EDITAL N.º 006/2025 – AGITEC UNESPAR

PROJETO INCUBADORA SOCIAL DA AGITEC/UNESPAR

R E S U L T A D O

(RETIFICADO)

O  Coordenador da  AGÊNCIA  DE  INOVAÇÃO TECNOLÓGICA  DA  UNESPAR

AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando o EDITAL Nº 01/2024/SETI/UEF -

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS - USF,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA ESTUDANTES DE

GRADUAÇÃO ATUAR NO ESCRITÓRIO DA AGITEC DE CURITIBA POR PRAZO

DETERMINADO COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO "INCUBADORA

SOCIAL DA AGITEC/UNESPAR", COORDENADO PELO PROF. ANTENÓGINES

LEONEL PEDROSO.

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Thalya de Góes Miranda Silva 1ª Colocada

Alines Joplin Rodrigues 2ª Colocada (**)

Arthur Gromowski Garcia 3ª Colocado

Bryan de Paula 4ª colocado

Anna Karolina Ghidini Não classificada(*)

Não classificada(*) - Não compareceu à entrevista

Aproveitamento de vaga do Edital 007/2024 (**)

Paranaguá, 04 de junho de 2025.

Prof. Antenógines Leonel Pedroso

Coordenador do Projeto Incubadora

Social da Agitec/Unespar

Prof. Maria Ivete Basniak

Coordenadora Geral da

Agitec/Unespar